期
内
对
子
公
司
担
保
发
生
额
合
计

报
告
期
末
对
子
公
司
担
保
余
额
合
计
（
B）

7
0
4
,
9
42
,
2
00
.
0
0

公
司
担
保
总
额
情
况
（
包
括
对
子
公
司
的
担
保
）

2
0
2
4
年
半
年
度
报
告

8
2
/
2
6
4

担
保
总
额
（
A
+
B）

2
,
3
2
5
,1
7
7
,4
0
0
.0
0

担
保
总
额
占
公
司
净
资
产
的
比
例
(
%)

1
5
.
0
7

其
中
：

为
股
东
、
实
际
控
制
人
及
其
关
联
方
提
供
担
保
的
金
额
（
C）

直
接
或
间
接
为
资
产
负
债
率
超
过
7
0%
的
被
担
保
对
象
提
供
的
债
务
担
保
金
额

（
D
）

1
,
6
2
0
,2
3
5
,2
0
0
.0
0

担
保
总
额
超
过
净
资
产
5
0
%部
分
的
金
额
（
E
）

上
述
三
项
担
保
金
额
合
计
（
C+
D
+
E
）

1
,
6
2
0
,2
3
5
,2
0
0
.0
0

未
到
期
担
保
可
能
承
担
连
带
清
偿
责
任
说
明

担
保
情
况
说
明

H
a
l
c
y
on
A
gr
i
Co
r
p
or
a
t
io
n
L
i
m
it
e
d（
合
盛
公
司
）
原
为
公
司
控
股
子
公
司
，
2
0
2
2

年
1
1
月
1
7
日
公
司
披
露
《
关
于
全
资
子
公
司
出
售
资
产
的
公
告
》
，
宣
布
以
非
公
开
协
议

转
让
方
式
，
向
海
南
天
然
橡
胶
产
业
集
团
股
份
有
限
公
司
转
让
持
有
的
合
盛
公
司
3
6
.
00
%

的
股
份
，
并
于
2
02
3
年
2
月
3日
顺
利
完
成
项
目
交
割
，
本
次
交
易
完
成
后
，
公
司
持
有
合

盛
公
司
2
9
.
2%
的
股
份
，
公
司
合
并
报
表
范
围
发
生
变
化
，
合
盛
公
司
不
再
作
为
合
并
报
表

范
围
内
子
公
司
。
海
南
橡
胶
目
前
持
有
合
盛
公
司
6
8.
1
%股
份
，
其
余
中
小
股
东
持
股

2
.
7
%
。
公
司
与
海
南
橡
胶
达
成
共
识
，
共
同
按
不
超
过
相
对
股
比
为
合
盛
公
司
的
融
资
提

供
担
保
。
在
上
述
交
易
前
，
公
司
为
合
盛
公
司
2
亿
美
元
次
级
永
续
债
的
担
保
，
海
南
橡
胶

已
按
照
相
对
股
比
提
供
反
担
保
。

2024年半年度报告

83 / 264

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有

限售条

件股份

467,006,008 13.01 -465,205,168 -465,205,168 1,800,840 0.05

1、国家

持股

2、国有

法人持

股

449,665,868 12.53 -449,665,868 -449,665,868

3、其他

内资持

股

17,340,140 0.48 -15,539,300 -15,539,300 1,800,840 0.05

其中：

境内非

国有法

人持股

境

内自然

人持股

17,340,140 0.48 -15,539,300 -15,539,300 1,800,840 0.05

4、外资

持股

其中：

境外法

人持股

2024年半年度报告

84 / 264

境

外自然

人持股

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

3,122,345,905 86.99 464,376,848 464,376,848
3,586,722

,753
99.95

1、人民

币普通

股

3,122,345,905 86.99 464,376,848 464,376,848
3,586,722

,753
99.95

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股

份总数
3,589,351,913 100 -828,320 -828,320

3,588,523

,593
100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1、限制性股票首次授予第三个解锁期及预留授予第二个解锁期解除限售上市流通

公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予第三个解锁期及预留授予第二个解锁期解除限售

条件均已经成就，公司将为首次授予的 201名符合解除限售条件的激励对象以及预留授予的 60名

符合解除限售条件的共计 261 名激励对象统一办理解除限售事宜，本次解除限售股份数量为

14,710,980股，并于 2024年 4月 10日上市流通。上市流通后，公司股份总数仍为 3,589,351,913

股, 其中有限售条件流通股—股权激励为 2,629,160 股，有限售条件流通股—非公开发行为

449,665,868股，无限售条件流通股为 3,137,056,885股。

2、部分非公开发行股票限售期满上市流通

公司 2022 年非公开发行股票共计 829,220,901 股于 2022 年 12 月在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续，其中公司控股股东中化股份认购的 449,665,868股

A股股票自发行结束之日起 18个月内不得转让，目前已于 2024年 6月 7日限售期满上市流通。

上市流通后，公司股份总数仍为 3,589,351,913 股, 其中有限售条件流通股—股权激励为